dehinc protelatur usque ad Cepeni, et de Cepeni usque ad flu- 
vium Glina, euius fluminis utramque ripam quousque in eadeni 

terra decurrit pretaxate domui dedimus. De eodem autem flu- 

vio adiungitur terre Bris, tenditque ad Lipechena, ac rever- 

titur ad dictam muratam viam. Hominum vero nomina sunt 

hec : Oehc, Budil, frater eius Slanem, . Drasila, Wasete, Wol- 

che. Dictos igitur homines et supervenientes in eam terram 

sub tali forma libertatis nominate domui dedimus: ut nulli 

respon dere sew servire teneantur, nisi magistro et fratribus: 
immunes eciam sint omnium exaecionionum et colleceionum, 

que per Sclavoniam habentur, sive pro necessitate Ducatus 
imponentur. Villa vero, que voeatur Cresseno, quam pater 

noster predictis fratribus dedit, secundum tenorem privilegii 

noBtra auctoritate inconeussa permaneat. Villa quoque de 

Tresina cum omnibus suis pertinenciis certis metis circum- 

geriptis , quarum siquidem metarum nomina sunt hee: 

flumen quod vocatur Cremekysa, quod vadit usque ad 

Cupam, ex alia parte per magnam viam regis, que 

vadit Zagrabiam ex parte Boniche usque ad Cupam, supe- 

rius est quidam mons qui dividit metas illius terre usque 

ad locum qui dicitur Selath, ut superius dietum est de Cresse- 

no, perpetuo predictis fratribus permaneat inconcussa. Civitas 

vero Scev, quam eis illustris B(ela) Rex pie recordacionis in 

puram contulit elemosinam, cum omnibus appendiciis suis, sil- 

vis scilicet et pascuis, ceterisque ad ius regale spectantibus, 

ipsia fratribus semper firma permaneat etiure perpetuo incon- 

cussa, cum ecelesia Beati Georgii in eiusdem civitatis territo- 

rio sita, quam eis Petrus Archiepiscopus Salonie dedit, con- 

sistat Villam quoque, que voeatur Glogonice, quam Pruda- 

nus Zagrabiensis Episcopus sua pecunia emit, et ex patris nog- 

tri regis B(ele) concessione cum omnibus eiusdem pertinenciis 
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certis metis et terminis divisam fratribus Milicie Templi in 
param eontulit elemosinam, nos eisdem fratribus conce- 
dimus et confirmamus, jure perpetuo possidendam. Cuius . 
siquidem prima meta incipit de rivulo, qui dicitur Zelna, in 

loco ubistat cerasus duobus ramis,et ipse rivulus fluit in 
aquam Glogonicam, tenens ipsorum metas, et ipsa ducit ad 
metam Cuthe, ibique est alveus, in quo currit aqua, dividens 

metas, et vadit superius in rotundum monticulum, et ducit 

persilvam ad metam euiusdam proceris nomine Viniuslau, 
quo terras, nemora impositis super arbores crucis signaculig 
itur ad viam, que ducit ad Crisiensem locum, iuxta quem in- 
gens quereus Stat, eruce denotata; inde vadit ad Zopoz per